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ZAAX, 30 kapsułek
 

Cena: 42,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent SEQUOIA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Preparat zawiera substancję czynną, która wspiera prawidłowy przepływ krwi i sprzyja utrzymaniu właściwej agregacji płytek krwi, co
może mieć korzystny wpływ na funkcjonowanie układu krążenia.

Dawkowanie
Fruitflow® obecny w preparacie Zaax to kompozycja 37 związków o zróżnicowanym działaniu. Do ich właściwości należy zapobieganie
tworzenia skrzepów (funkcja antyagregacyjna), działanie przeciwzapalne, rozszerzanie naczyń krwionośnych, zmniejszanie ciśnienia
krwi, obniżanie poziomu cholestrolu LDL, zapobieganie zaburzeniom rytmu serca. Dodatkowo wyciąg z pomidorów ma potencjalne
działanie opóźniające powstawanie blaszki miażdżycowej oraz przeciwdziałające tworzeniu zmian zakrzepowo-zatorowych.

Składniki
Ekstrakt Fruitflow® (opatentowana kompozycja polifenoli, nukleotydów oraz izoflawonoidów pochodzenia naturalnego, która jest
pozyskiwana z WSTC II), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna, barwnik:tlenek żelaza, dwutlenek tytanu.

Stosowanie
Suplement diety Zaax należy przyjmować regularnie. Zalecana dawka wynosi 1 kapsułkę dziennie. Trzeba połknąć ją w całości i popić
szklanką wody. Najlepiej preparat przyjmować zaraz po posiłku. Producent rekomenduje, żeby w 1. tygodniu suplementacji przyjmować
2 tabletki – 1 rano i 1 wieczorem. Należy pamiętać, żeby nie przekraczań zalecanej dziennej dawki.

Zalecane dzienne spożycie
Zalecane dzienne spożycia: 1 kapsułka.

Właściwości
Suplement diety Zaax zawiera naturalny składnik aktywny Fruitflow®, który poprawia słabe krążenie krwi. Swoje działanie zawdzięcza
unikatowej kompozycji polifenoli, nukleotydów oraz izoflawonodiów pochodzenia roślinnego (wyciąg z pomidorów). Wpływa na poprawę
przepływów krwi w różnych naczyniach poprzez utrzymanie prawidłowej agregacji płytek. Nie zaburza naturalnego procesu krzepnięcia,
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dzięki czemu może być stosowany długotrwale równocześnie z innymi preparatami.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia
i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz
zdrowego stylu życia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie należy stosować przy stwierdzeniu
nadwrażliwośći na jakikolwiek składnik produktu. Produkt przeznaczony dla dorosłych.
Uwaga! Nie należy samodzielnie przerywać terapii antyagregacyjnej zaleconej przez lekarza. Decyzja o tym należy wyłącznie do
lekarza.
ZAAX może być stosowany przez kobiety w ciąży pod nadzorem lekarza.
ZAAX nie zawiera likopenu, drożdży, białek mleka, pszenicy, skrobi, glutenu i aromatów.
Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, niedostępnym dla
małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Producent
Sequoia Pharmaceuticals Sp. z o.o.
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